AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Nova Ponte-MG, no uso de suas atribuições legais e com

fundamento na Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores, torna público

que fará realizar licitação, especificada a seguir: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2025,

que tem por objeto a aquisição e instalação de câmeras para filmar as sessões legislativas

da câmara municipal de Nova Ponte/MG.

Data de abertura: 12 de junho de 2025 – 09h00min

Informações e cópia do Edital se encontram na sede na Câmara Municipal de Nova

Ponte/MG, situada na Praça dos Três Poderes, nº 46, Bairro Centro, tel. (34) 3356-1666,

e-mail camara@cmnp.mg.gov.br, site www.cmnp.mg.gov.br .

Nova Ponte (MG), 27 de maio de 2025.

DAVID ALBERT SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Nova Ponte - MG

mailto:camara@cmnp.mg.gov.br
http://www.cmnp.mg.gov.br/